
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2022. gada 23. februārī                                             Nr. 65 

                       (protokols Nr. 4,  15.§.) 

 

Par  siltumapgādes tarifa un siltā ūdens  sagatavošanas (uzsildīšanas) tarifa apkures 

sezonā Gaujienas pagasta teritorijā apstiprināšanu 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Finanšu nodaļas iesniegto siltā ūdens 

sagatavošanas (uzsildīšanas) tarifa apkures sezonā Gaujienas pagasta teritorijā no Gaujienas 

centrālās katlu mājas „Robežnieki”, Gaujiena, Gaujienas pagasts, Smiltenes novads, kalkulāciju un 

siltumapgādes tarifa apkurei apkures sezonā Gaujienas pagasta teritorijā no Gaujienas centrālās 

katlu mājas „Robežnieki”, Gaujiena, Gaujienas pagasts, Smiltenes novads, kalkulāciju. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21. panta pirmās 

daļas 14.punkta g) apakšpunktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 20. pantu, Sabiedrisko 

pakalpojumu  regulēšanas komisijas padomes lēmumu Nr.1/7 „Siltumenerģijas apgādes 

pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika”, ņemot vērā energoresursu cenas, Smiltenes novada 

pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas  2022. gada   16. februāra 

atzinumu (protokols Nr. 4), atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, 

Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis, Toms 

Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt siltā ūdens sagatavošanas (uzsildīšanas)  tarifu apkures sezonā Gaujienas 

pagasta teritorijā saskaņā ar tabulā norādīto šādā redakcijā: 

 

Siltā ūdens sagatavošanas (uzsildīšanas) 

tarifs apkures sezonā Gaujienas pagasta 

teritorijā no Gaujienas centrālās katlu 

mājas „Robežnieki”, Gaujiena, Gaujienas 

pagasts, Smiltenes novads 

Mērvienība 
Maksa EUR 

bez PVN 

 

 

Maksa EUR ar 

PVN 

 

 

1.1. 

 

 

1.1.1. 

  

1.1.2.   

Siltā ūdens sagatavošana 

(uzsildīšana) 

 

ar ūdens skaitītāju 

 

vienam iedzīvotājam bez ūdens 

skaitītāja 

 

 

   

EUR / 1 m3 

 

EUR/mēnesī 

 

 

 

 

9,21  

 

18,42 

 

 

 

 

11,14 

 

22,29 

 

 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


 

 

 

2. Apstiprināt siltumapgādes tarifu apkures sezonā Gaujienas pagasta teritorijā saskaņā ar 

tabulā norādīto šādā redakcijā: 

Siltumapgādes tarifs apkurei apkures  

sezonā Gaujienas pagasta teritorijā no 

Gaujienas centrālās katlu mājas 

„Robežnieki”, Gaujiena, Gaujienas 

pagasts, Smiltenes novads 

Mērvienība 

Maksa 

EUR bez 

PVN 

Maksa EUR 

ar PVN 

*Fiziskai personai 

PVN 12 %; 

*Juridiskai personai 

PVN 21% 

2.1. 

 

2.1.1. 

 

2.1.2. 

Apkure 

 

Fiziskai personai 

 

Juridiskai personai 

 

 

EUR/1 m2 

 

EUR/1 m2 

 

 

1,234 

 

1,234 

 

 

 

1,382 

 

1,493 

 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos atzīt par spēku zaudējušu Apes novada domes 26.09.2013. 

lēmuma Nr.302 „Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu Apes novada domes 

administrācijā un domes iestādēs un struktūrvienībās” pielikuma Nr. 2 „Apes novada 

Gaujienas pagasta pārvaldē un Gaujienas pagasta teritorijā esošajās iestādēs sniegtie maksas 

pakalpojumi” 8. punktu un Apes novada domes 29.01.2015. lēmumu Nr.6 „Par grozījumiem 

Apes novada domes lēmumā Nr. 302 „Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu Apes novada 

domes administrācijā un domes iestādēs un struktūrvienībās””. 

4. Lēmuma 1.punktā noteikto piemērot ar  2022.gada 1.janvāri. 

5. Lēmuma 2.punktā noteikto piemērot ar 2022.gada 1.maiju. 

6. Par lēmuma izpildi atbildīga Gaujienas pagasta pārvaldes vadītāja un Finanšu nodaļa. 

7. Lēmuma izpildes kontroli veikt pašvaldības izpilddirektora vietniecei teritorijas pārvaldības 

un sadarbības jautājumos. 

 

 

 Domes priekšsēdētājs            E. Avotiņš 


